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مدیر شعبه نهاد ریاست جمهوری آذربایجان، آمریكا را متهم كرد

چگونه میشود كه وزرای خارجه آمریكا، فرانسه، روسیه، اتحادیه اروپا،اسوونی و سوییس بدون آنكه دعوتی از آنها شده

باشد در مراسم امضای پروتكلها بین تركیه و ارمنستان، پشت طرفها ایستادند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نوروز محمداف رییس شعبه روابط بین الملل نهاد ریاست جمهوری آذربایجان در مصاحبه با توران كشورهای غربی را به دلیل عدم تاثیرگذاری

بر ارمنستان مورد انتقاد قرار داده است. وی با اشاره به رفع همه مسایل پیش آمده در مناسبات آذربایجان و تركیه، درپاسخ به اینكه حصول نتیجه درگفتگوهای آذربایجان و

ارمنستان چه زمانی امكان پذیر خواهد شد، گفته است: روسای گروه مینسك می توانند به این سوال پاسخ اساسی بدهند. زیرا آنها روند مذاكرات را پیش می برند. متاسفانه تلاش

های آنها نیز نتیجه ای نداشته است. روسای گروه مینسك باید كلاهشان را قاضی كنند و از خود بپرسند كه شاید روش و اصول درستی انتخاب نكرده اند(؟). در حقوق بین الملل

اصلی خودتان حل كنید و خودتان به توافق برسید وجود ندارد. بعبارتی، گروه مینسك باید برنامه مشخصی داشته باشد. معتقدم كه نواقصی در برنامه فعالیت گروه مینسك وجود

دارد.
وی با متهم كردن قدرتهای جهانی در عدم حل و فصل مناقشه قره باغ، گفته است: چگونه می شود كه وزرای خارجه آمریكا، فرانسه، روسیه، اتحادیه اروپا،اسوونی و سوییس بدون

آنكه دعوتی از آنها شده باشد در مراسم امضای پروتكل ها بین تركیه و ارمنستان، پشت طرفها ایستادند و در چارچوب منافع برخی و با فدا كردن منافع برخی دیگر ، بر لزوم امضای

پروتكل تاكید كردند(؟). ساعتها با طرفین گفتگو كردند و گفتند كه پروتكل ها را حتما امضا كنید. ولی، مناقشه آذربایجان و ارمنستان كه از نظر وزن، اهمیت و مقیاس خود بمراتب

مهمتر از مساله گشایش مرزهای تركیه و ارمنستان است، با بی توجهی غرب مواجه می شود. بعبارتی، مایل به برداشتن گام چندان مشخص و موثری برای حل این مساله نیستند.

لذا، پاسخ سوالتان در مورد زمان حل و فصل مناقشه را باید از روسای گروه مینسك، رییس جمهور و وزیر خارجه آمریكا، رییس جمهور و وزیر خارجه فرانسه و روسیه جویا شوید.

روسیه گامهای را در این رابطه برمی دارد. اطلاع دارم كه در مذاكرات اخیر، رییس جمهوری روسیه برای متقاعد كردن رییس جمهور ارمنستان و برای اثبات درستی موضع خود تلاش

های زیادی بذل كرده است. ولی به رغم این مساله، نتیجه ای حاصل نشده و بعلات دیگر، فشارها به قدر كفایت اعمال نشده است.
پایان پیام.
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